

خبر

آرنولد میهمان مدودف

دیمیتری مدودف رئیس‌جمهور روسیه روز دوشنبه با «آرنولد شوارتزنگر» فرماندار کالیفرنیا در اقامتگاه ریاست‌جمهوری در حومه مسکو دیدار کرد. به گزارش ریائونوستی در آغاز دیدار، فرماندار کالیفرنیا یادآوری کرد در جریان سفر دیمیتری مدودف به امریکا به وی گفته بود «من برمی‌گردم». (جمله مشهور آرنولد در فیلم «ویرانگر» - I'll be back) او با لیخند ادامه داد: «به همین خاطر هم من اینجا هستم». وی همچنین به رئیس‌جمهور روسیه اطلاع داد هیاتی از تجار امریکایی وی را در این سفر همراهی می‌کنند.فرماندار کالیفرنیا تاکید کرد رئیس‌جمهور روسیه نظرات خاصی در خصوص توسعه روسیه دارد. وی تاکید کرد: «امیدوارم درباره ایده جنباعالی در خصوص تأسیس مشابه «سیلیکون‌ولی» در «سکولکوا» (روسیه) اطلاعاتی کسب کنم». مدودف به خود بخود به شوارتزنگر خروج کالیفرنیا از بحران بودجه را تیریک گفت. وی گفت: «از نظر من این پیروزی شماس». وی تاکید کرد: «در حال حاضر در روسیه نیز اتفاقات مختلفی روی می‌دهد. به عنوان مثال زمانی شما به مسکو سفر کرده‌اید که ما شهردار نداریم.»

□

سرمایه‌گذاری ۵۴ میلیارد دلاری امارات در کشورهای مختلف جهان

حجم سرمایه‌گذاری خارجی امارات متحده عربی در کشورهای مختلف جهان از مرز ۵۴ میلیارد دلار گذشت. عبدالله آل صالح- مدیرعامل وزارت تجارت خارجی امارات- در کنفرانس مطبوعاتی اعلام کرد تا پایان سال ۲۰۰۹ میلادی میزان سرمایه‌گذاری‌های خارجی امارات در کشورهای مختلف جهان بالغ بر ۵۴ میلیارد دلار (۱۹۸ میلیارد و ۳۰۰ میلیون درهم) بود. وی اظهار کرد از سال ۲۰۰۰ میلادی به بعد، میزان سرمایه‌گذاری‌های خارجی امارات رو به افزایش بوده است در حالی که میزان سرمایه‌گذاری‌های خارجی امارات در سال ۲۰۰۰ میلادی فقط یک میلیارد دلار بود. همچنین وی افزود: بیشترین سرمایه‌گذاری‌های خارجی امارات، سرمایه‌گذاری در بخش‌های نفت و گاز، توریست و گردشگری، کشاورزی و تجارت و بازرگانی بوده است.

□

تلاش عراق برای ازسرگیری فعالیت‌های هسته‌ای
دولت عراق ضمن تلاش برای بازگرداندن همه نخبگان خود به این کشور به دنبال ازسرگیری برنامه مسالمت‌آمیز هسته‌ای خود است. به نوشته روزنامه عراقی الصباح، فواد الموسوی قائم‌مقام وزارت علوم و فناوری عراق اظهار داشت: شمار قابل توجهی از نخبگان به دلایل مختلف کشور را ترک کرده‌اند و دولت مایل به بازگشت آنان است. وی در عین حال بر حضور حدود ۹۰ درصد از دانشمندان، مهندسان و کارشناسان عراقی که پیش از تغییر نظام عراق در برنامه هسته‌ای این کشور فعالیت می‌کردند، تاکید کرد. الموسوی که ریاست کمیته ملی انرژی هسته‌ای عراق را بر عهده دارد با اشاره به تمایل عراق برای همکاری در زمینه کاربردهای مسالمت‌آمیز انرژی هسته‌ای تصریح کرد: این همکاری به آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به عنوان یکی از آژانس‌های تخصصی سازمان ملل محدود نمی‌شود بلکه دارای ویژگی بین‌المللی چندجانبه از جمله همکاری با اتحادیه اروپا خواهد بود که در آموزش حدود ۸۰ کادر هسته‌ای عراق نقش داشته است.

□

هشدار قذافی نسبت به احتمال تقسیم سودان
معمّر قذافی رهبر لیبی نسبت به هر گونه تقسیم احتمالی سودان هشدار داد و گفت: تقسیم احتمالی سودان به یک بیماری مسری برای قاره آفریقا تبدیل خواهد شد. به گزارش شبکه تلویزیونی فرانس ۲۴، قذافی که در نخستین نشست سران کشورهای آفریقایی- عرب پس از ۳۰ سال سخنرانی می‌کرد، گفت: برگزاری همه‌پرسی در سال آینده میلادی در سودان درخصوص استقلال جنوب این کشور از دولت مرکزی اقدام خطرناکی است که دیگر کشورهای آفریقایی را نیز به مخاطره می‌اندازد. وی افزود: اتفاقی که در سودان در شرف انجام است، می‌تواند تمام آفریقا را مسموم کند و باید کاملاً متوجه این مساله شد که وقوع این ماجرا یک اتفاق خطرناک است. بنابر این گزارش، مردم جنوب سودان ژانویه سال آینده در یک همه‌پرسی شرکت کرده و به طاق وحدت با سودان یا استقلال رأی خواهند داد و سپس در منطقه «ابی» نیز این همه‌پرسی برگزار خواهد شد. اظهارات قذافی با واکنش منفی مردم جنوب سودان مواجه شده است.

ادامه از صفحه اول

تقدیم جایزه صلح نوبل به قربانیان میدان تیان آن‌من
به گفته مسوولان دولتی تروژ: «لیسبست برگ هانسن» وزیر شیلات آن کشور که هم‌اکنون در پکن به سر می‌برد، قرار بود چهارشنبه آینده با معاون وزارت کشاورزی چین دیدار و گفت‌وگو کند اما این دیدار از پیش‌برنامه‌ریزی‌شده لغو شده است. برنده چنان جایزه صلح نوبل خود از چهره‌های اصلی در اعتراضات میدان تیان آن‌من در سال ۱۹۸۹ بوده و در سال ۲۰۰۹ به جرم «تلاش برای براندازی» به ۱۱ سال زندان محکوم شد. لیو پس از آن در اکتبر ۱۹۹۶ به خاطر انتقاد از حزب کمونیست چین برای گذراندن سه سال زندان با اعمال شاقه روانه زندان شد. لیو شیائوبو در نهایت در دسامبر سال ۲۰۰۹ به دلیل نوشتن منشوری به نام «منشور ۰۸» در مورد اصلاحات دموکراتیک به «اقدام برای براندازی» متهم و از سوی دولت چین به ۱۱ سال زندان محکوم شد. او هم‌اکنون در زندانی واقع در شمال شرقی چین و در ۵۰۰ کیلومتری پکن به سر می‌برد. لیو شیائوبو سومین نفری است که در کمران حبس در زندان موفق به دریافت جایزه نوبل می‌شود.

سفر عمار حکیم به ترکیه و مصر دیپلماسی آنکارا در عراق فعال می‌شود

گروه بین‌الملل: رئیس مجلس اعلاى اسلامى عراق که به دعوت رسمی مقامات ترکیه دو روز پیش وارد این کشور شد، فردا ترکیه را به مقصد مصر برای دیدار با مقامات قاهره ترک خواهد کرد. به گزارش خبرگزاری «برائا»، «عمار حکیم» رئیس مجلس اعلاى اسلامى عراق با دعوت رسمی «رجب طیب اردوغان» نخست‌وزیر ترکیه به این کشور سفر کرد. «باسم العوادى» مشاور اطلاع‌رسانی رئیس مجلس اعلاى اسلامى عراق اظهار داشت حکیم قرار است وزیر خارجه ترکیه دیدار و درباره جدیدترین تحولات در عراق و روند تشکیل دولت در این کشور گفت‌وگو کند. وی افزود: عمارحکیم یک دعوت رسمی نیز از «حسنی مبارک» رئیس‌جمهور مصر دریافت کرده است و قرار است سه‌شنبه (امروز) ترکیه را به مقصد مصر ترک کند تا با مبارک نیز دیدار کند. بر اساس این گزارش، مبارک برای رابزنی درباره امور عراق و

پیروزی ناسیونالیست‌ها در انتخابات پارلمانی قرقیزستان

ریاست‌جمهوری قرقیزستان به دموکراسی پارلمانی انجام شد.مسوولان انتخاباتی می‌گویندچندمورد تخلف انتخاباتی «کم‌اهمیت» و دو مورد دستکاری در صندوق آرا گزارش شده است، ریحان دیمیتری خبرنگار بی‌بی‌سی در بیشکک

مسوولان انتخاباتی، باشمارش نیمی از آرا،این حزب درصد از آرا را تاکنون به دست آورده است. در این رقابت سراسری برای کسب ۱۲۰ کرسی پارلمان، چهار حزب دیگر با فاصله کمی عقب‌ترازناسیونالیست‌هاهستند سوسیال‌دموکرات‌ها که طرفدار دولت هستند،هشت درصد و سه حزب دیگر هر کدام شش درصد آرا را از آن خود کرده‌اند. ۲۹ حزب سیاسی در این انتخابات رقابت می‌کردند. انتظار می‌رود شش یا هفت حزب بر پارلمان مسلط شوند،اما هیچ کدام نتواند به تنهایی کنترل قوه مقننه را به دست گیرد و به همین دلیل تشکیل یک دولت ائتلافی در قرقیزستان محتمل‌ترین شکل ممکن است. این نخستین انتخاباتی است که از هنگام خشونتهای قومی ژوش گذشته که به مرگ ۴۰۰ نفر منجر شد برگزار می‌شود. گفته می‌شود میزان مشارکت در انتخابات روز یکشنبه در سراسر کشور از جمله در شهر جنوبی اوش که شاهد خشن‌ترین درگیری‌ها بود، بالا بوده است. کشمکش‌های خونین تابستان گذشته بین اکثریت قرقیز و اقلیت ازبک درگرفت. انتخابات اخیر بر اساس قانون اساسی جدید و با هدف تغییر نظام

میلیون نفر) در انتخابات پارلمانی روز یکشنبه در قرقیزستان شرکت کردند که به عقیده «ژزا آتنبایو» رئیس‌جمهور آن، برگزاری چنین انتخابات آزادی طی ۲۰ سال گذشته سابقه نداشته است. یک مقام آگاه در کمیسیون مرکزی انتخابات قرقیزستان با اعلام این خبر گفت: «لبثه اطلاعات دقیق در خصوص تعداد رای‌دهندگان در انتخابات پارلمانی همچنان از مناطق کشور می‌رسد و این رقم ممکن است تغییر پیدا کند.»

سفر عمار حکیم به ترکیه و مصر

دیپلماسی آنکارا

در عراق فعال می‌شود

توافق‌های صورت‌گرفته درباره تشکیل دولت آتی در این کشور، از حکیم دعوت کرده است. گفته می‌شود تحولات عراق و موضوع تشکیل دولت در آن کشور محور اصلی گفت‌وگوهای عمار حکیم با اردوغان بود. اردوغان دیروز در سفر به سوریه با «بشار اسد» رئیس‌جمهوری آن کشور در مورد تحولات عراق و لبنان و همکاری‌های دو کشور در مبارزه با تروریسم و سازمان تروریستی «پ‌ک‌ک» گفت‌وگو کرد. وی قرار است امروز به پاکستان سفر کند. ترکیه بارها از به درازا کشیده شدن تشکیل دولت جدید عراق ابراز نگرانی کرده است. وزیر امور خارجه ترکیه هفته گذشته گفته بود: ثبات در عراق برای ثبات منطقه حائز اهمیت است و امروزه تامین ثبات در منطقه به ثبات در عراق بستگی دارد. در یک خبردیگر گفته می‌شود اباد علاوی نخست‌وزیر اسبق عراق و رهبر فهرست العراقیه نیز پس از مصر به عربستان سعودی سفر کرده است. حکیم و علاوی از جمله شخصیت‌های عراقی



با دیدگاه‌های متفاوتی هستند که با نخست‌وزیری مجدد نوری المالکی مخالفت داشته و دارند. گفته می‌شود مقتدا صدر در حال رابزنی با جناح حکیم است تا بتواند مجلس اعلاى عراق را به حمایت از نوری المالکی دارند و به این ترتیب فراکسیون حامی او بیشترین رای را در پارلمان خواهد داشت. مالکی در آخرین اظهارنظر خود پیشنهاد کرده بود پست ریاست مجلس به علاوی واگذار شود اما فهرست العراقیه تاکنون این پیشنهاد را نپذیرفته است.

اعتراض کُرزی به تماس با طالبان

عالی صلح» رسماً آغاز به کار کرد و برهان‌الدین ربانی رئیس‌جمهوری پیشین به عنوان رئیس این شورا انتخاب شد. این شورا مسوولیت پیشبرد امور مربوط به مذاکره با طالبان را بر عهده دارد و آن گونه که کُرزی گفته است در تصمیمات و اقدامات خود از استقلال کامل برخوردار خواهد بود. رئیس‌جمهوری افغانستان اظهار امیدواری می‌کند گفت‌وگو با طالبان در آینده به صورت رسمی و علنی ادامه یابد.



حلمد کُرزی رئیس‌جمهوری افغانستان، در یک گفت‌وگوی تلویزیونی تأیید کرد دولت او از چندی پیش با بنیادگرایان وابسته به طالبان در تماس بوده است. کُرزی در مصاحبه‌ای که گزیده آن از کانال خبری سی‌ان‌ان پخش شد، گفت دولت کابل با افراد طالبان به «واشنگتن‌پست»، از تماس‌های مخفیانه میان دولت افغانستان و شورشیان طالبان خبر داده بودند. کُرزی گفته است گفت‌وگوها با طالبان «به طور منظم و رسمی» نبوده بلکه به صورت تماس‌های شخصی و گاهگاهی انجام شده است. گفته می‌شود در یکی از جلسات نمایندگان «شورای کویت» حضور داشته‌اند. این جمعی است که از سوسی ملا محمد عمر از داخل خاک پاکستان هدایت می‌شود.

روز پنجشنبه در پایتخت افغانستان «شورای

دردسر تازه جمهوريوخواهان امریکا

بی‌احترامی «به هیچ فردی در ارتش یا کسانی که از جنگ آسیب دیده‌اند به خصوص جامعه یهودیان» نبوده است. وی می‌افزاید: «بازسازی نمایشی تاریخی سرگرمی میلیون‌ها مرد و زن در سراسر جهان است. من از دوران دانشجویی تاکنون در بازسازی نمایشی دوره‌های مختلف تاریخی شرکت کرده‌ام.» برخی از تصاویر، لات را در لباس نظامی ارتش امریکا در جنگ جهانی نخست و همچنین جنگ داخلی این کشور نشان می‌دهد. با این وجود جمهوريوخواهان نگرانند

واکنش به تصویب قانون یهودی‌گری اسرائیل

به وفاداری دولت یهود و دموکرات اسرائیل یک اقدام نژادپرستانه به منزله نقض حقوق ملت فلسطین و تلاشی در جهت نابودی هویت فلسطینی است.
برهم تصریح کرد: این تغییر خطری عظیم بر وجود فلسطینی‌ها در اسرائیل است و بر این مساله تأکید دارد که دولت اشغالگر تمامی قوانین بین‌المللی را زیر پا گذاشته است، سنگتوی جنبش حماس اظهار داشت: این تجاوز علنی در سایه سکوت اعراب و ادامه مذاکره با اشغالگران و در سایه نبود عدالت بین‌المللی صورت گرفته و به منزله ادامه تجاوزگری اسرائیل است.
جبهه خلق برای آزادی فلسطین نیز اقدام کابینه اسرائیل درخصوص به اصطلاح تصویب پیش‌نویس تعدیل قانون موسوم به «لّوم وفاداری برای دولت یهودی» را خطرناک و نادیده گرفتن حق بازگشت آوارگان فلسطینی دانست، صریح کرد: تصمیم دولت اشغالگر صهیونیستی در زمینه تغییر قانون تابعیت اسرائیلی تاریخ فلسطین را از بین می‌برد؛ چیزی که ما از ابتدای اشغالگری نسبت به آن هشدار می‌دادیم.
طبیعی عنوان داشت: سلسله قوانین نژادپرستانه اسرائیل با هدف ملزم ساختن فلسطینی‌ها در زمینه به رسمیت شناختن کشور اشغالگر اسرائیلی است، از سوی دیگر بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر اسرائیل خود تغییر قانون تابعیت اسرائیلی را خلاصه‌ای از اصول یهودی و ماهیت دولت اسرائیل توصیف کرده است.
نتانیاهو به وزیرایش گفت: در خاورمیانه هیچ دولت دموکراتی مانند ما وجود ندارد. هیچ کشور یهود دیگری در جهان نیست، این اساس وجود ماست و هر کسی که این مساله را به رسمیت می‌شناسد باید به ما بپیوندد.
نتانیاهو تصریح کرد: این همان خلاصه صهیونیستی است، همان خلاصه و ریشه اسرائیل است اما اسحاق هرتسوغ وزیر کار و رفاه اسرائیل ضمن انتقاد از این قانون اظهار داشت: اسرائیل با این قانون وارد مرحله تاریک شد که آن را به سوی فاشیستی شدن پیش می‌برد. یعقوب نعمان وزیر دادگستری اسرائیل نیز اعلام کرد: معاف دانستن یهودیان از ادای سوگند وفاداری به اسرائیل ما را با انتقادهای بین‌المللی گسترده‌ای روبرو خواهد کرد.
به اعتقاد من هیچ مشکلی وجود ندارد که یهودیان را نیز ملزم به ادای سوگند کنیم. سایت شبکه الجزیره گزارش داد: دوره زمستانگی کنست اسرائیل شد و پیش‌بینی می‌شود که قانون شهروندی را به تصویب برساند.

گزارش

روبارویی قدرت‌های جهان بر سر نرخ ارز

تیموتی گایتنر وزیر خزانه‌داری امریکا از صندوق بین‌المللی پول خواست با اعمال مقررات سختگیرانه نظارت خود را بر کشمکش جاری درباره ارزش واحد پول کشورها افزایش دهد. وزیر خزانه‌داری امریکا و بسیاری از سیاستگذاران مالی دنیا در نشست وزرای دارایی و سران اقتصادی کشورها در اجلاس سالانه صندوق بین‌المللی پول که در واشنگتن تشکیل شد، از این نهاد خواستند به دولتها اجازه ندهد اختلافات موجود خود بر سر ارزش ارزهای عمده، خطری جدی در برابر احیای اقتصاد جهان ایجاد کند. یوسف بطروش غالی وزیر دارایی مصر و رئیس کمیته مالی صندوق بین‌المللی پول در این باره اظهار داشت «لّوم برقراری یک سیستم بین‌المللی مراقبت و گزارش‌دهی مالی به دلیل تغییرات ساختاری اقتصاد جهانی به موضوعی بسیار مهم تبدیل شده است. این تغییرات باید به دقت دنبال شود و برای اصلاح این وضعیت باید طرح‌های اضطراری تصویب و لازم‌الاجرا شود.» در همین راستا دومینیک استراسکان رئیس صندوق بین‌المللی پول اظهار داشت اختلافات موجود بر سر ارزش ارزهای عمده، به ویژه واحد پول چین، نشان می‌دهد قدرت‌های اقتصادی جهان برخلاف گذشته با یکدیگر همکاری جدی نمی‌کنند. او تأکید کرد این مشکل باید با مذاکرات طولانی و مکرر حل شود. رئیس‌جمهور امریکا و برخی از سران اتحادیه اروپا طی هفته‌های گذشته بار دیگر چین را متهم کرده‌اند که به طور مصنوعی ارزش یوان واحد پول خود را مقابل دلار پایین نگه داشته است تا کالاهای صادراتی‌اش را در بازارهای جهانی راحت‌تر به فروش برساند. چین با حجم مبادلات تجاری نزدیک به ۲/۵ تریلیون دلار بیش از ۳۰ درصد مبادلات جهانی را به خود اختصاص داده است. چین همواره اتهام دستکاری در ارزش یوان را رد کرده است اما مقامات امریکایی می‌گویند پایین نگه داشتن عمدهٔ ارزش یوان توسط دولت چین منجر به کاهش روابط تجاری امریکا با چین در چند ماهه اخیر شده است. رابرت زولیک رئیس بانک جهانی معتقد است جهان در برابر تنش روزافزون اقتصادی و نرخ بالای بیکاری واکنش جدی و متناسبی نشان نداده است.

گفتنی است پیش از این و در آستانه برگزاری نشست پاییزی صندوق بین‌المللی پول و بانک جهانی، صندوق بین‌المللی پول هشدار داد یک «جنگ جهانی ارزی» در راه است. کشورهای زیادی برای تجارت صادرات، به فکر کاهش نرخ برابری ارز خود افتاده‌اند.

در نشست بهاری امسال بانک جهانی و صندوق بین‌المللی پول، مهم‌ترین بحث، ورشکستگی یوان بود. اما این بار این پرسش در برابر نشست قرار گرفته که آیا جهان توانسته بحران کم‌نظیر مالی خود را پشت سر نهد؟ یا بحران‌های تازه‌ای می‌توانند در راه باشند؟

در آستانه این نشست، بانک مرکزی ژاپن، نرخ برابری ین را کاهش داد. به گزارش خبرگزاری آلمان، بانک فدرال امریکانیز به احتمال زیاد همین کار را خواهد کرد. علاوه بر ژاپن، به تازگی کشورها متعدد دیگری نیز نرخ برابری پول ملی خود را با انگیزه‌های گوناگون کاهش داده‌اند. در پی این اقدامات، رئیس صندوق بین‌المللی پول اعلام خطر کرد که کشورهای مختلف برای دستیابی به بازار بهتر، به بهای زیریا نهدان منافع کشورهای دیگر یکی پس از دیگری ارزش پول ملی خود را پایین می‌آورند. مدتی پیش وزیر دارایی برزیل نیز نسبت به یک جنگ ارزی جهانی هشدار داده بود. خبرگزاری آلمان با استناد به هشدار صندوق بین‌المللی پول می‌نویسد: «وضعیت فعلی، خطر مسابقه کاهش نرخ ارزها را در بازارهای مالی به گونه‌ای تشدید کرده که جهان از دهه‌ها سال پیش به‌خاطر ندارد.» با توجه به تجربه رکود شدید امریکا دهه سوم قرن بیستم که به ظهور مف کارتریسم منجر شد، رقابت‌های ارزی می‌تواند نتایج بسیار مخربی به بار بیاورد. رقابت برای کاهش نرخ برابری ارزها، می‌تواند به تشدید مقررات گمرکی و محدودیت انتقال سرمایه در جهان تبدیل شود که به ریان همه طرف‌ها تمام می‌شود. رقابت زمانی به نقطه اوج رسید که ژاپن برای پایین نگه‌داشتن پس از این اقدام، بانک مرکزی ژاپن نرخ ارز کرد. باافلاصه پس از این اقدام، بانک مرکزی ژاپن نرخ بهره راهبردی را نیز به صفر رساند. این همان سیاستی است که ژاپنی‌ها برای مقابله با بحران اقتصادی خود در آغاز دهه قبل در پیش گرفتند.

ژاپن در ماههای گذشته شاهد کاهش شدید قیمت‌ها و ضعف شدید اقتصادی داخلی بوده است. ارزش ین ژاپن ظرف دو ماه گذشته ۱۳ درصد نسبت به دلار بالا رفت و سبب ایجاد فشار بر صادرات شد. رقابت بر سر کاهش نرخ ارزها، در صورتی جهانشمول خواهد شد که بانک فدرال امریکانیز نرخ برابری دلار را کاهش دهد. این اقدام به ویژه در شرایطی که اروپا می‌کوشد پرونده برنامه‌های کمک صدها میلیاردی برای نجات اقتصاد بحران‌زده را ببندد، همه معادلات را بر هم خواهد ریخت.

هدف بانک فدرال امریکا به تأخیر انداختن مشکلات اقتصادی است. بر پایه گزارش خبرگزاری آلمان، انتظار می‌رود بانک فدرال، خرید اوراق بهاداری را که دارای بهره ثابت هستند، گسترش دهد. حجم اوراق بهادار خریداری شده در امریکا تاکنون به ۱/۷ بیلیون دلار رسیده و نرخ بهره راهبردی نیز به صفر کاهش یافته است. بهره پایین در کنار دلار ارزان می‌تواند سبب کاهش فشار بدهی‌های دولت و کسر بودجه عظیم امریکا شوند. نتیجه این سیاست آن است که کاهش نرخ برابری دلار، به ارزهای دیگر سربایت می‌کند و سایر کشورهایی را که اقتصادشان به صادرات متکی است، در فشار قرار می‌دهد. کارشناسان ارزی کم‌ریزبانک آلمان معتقدند رقابت کشورها بر سر کاهش ارزش پول ملی، شانس هماهنگی در سیاست ارزی جهانی را از بین می‌برد. آنها به نشست پاییزی صندوق بین‌المللی پول و بانک جهانی نیز امید چندانی نمی‌توانند. حتی وضعیت موجود می‌تواند به تنش‌های در نشست آخر هفته این دو نهاد و همچنین نشست گروه ۲۰ در نوامبر منتهی شود.